- 1 -- 1 -
Cód. 99399
ALMOHADA PARA SPA. BESTWAY
Cód. 99400
FILTRO DE CARTUCHO
PARA SPA. BESTWAY
Tipo VI para SPA
Cód. 104521

Aro hinchable
superior
•	 Fabricado con 3 capas de PVC reforzados.
•	 La capa media es una malla de poliéster laminado que le
proporciona mas fuerza y durabilidad.
•	 Estos materiales permiten el óptimo funcionamiento bajo
condiciones extremas como rayos ultravioletas y cloro.
Familiarcon marco
PISCINAS ARO HINCHABLE Y FAMILIAR /  7
REFERENCIA TIPO MEDIDA (CM) FILTRO DE ARENA ESCALERA TAPIZ PVP
KITPROV508 OVALADA 500 X 300 X 132 5 M3/HORA PLATAFORMA + 2X3 PELDAÑOS SI 1479€
KITPROV618 OVALADA 610 X 375 X 132 5 M3/HORA PLATAFORMA + 2X3 PELDAÑOS SI 1539€
KITPR358 CIRCULAR 350 X 132 5 M3/HORA PLATAFORMA + 2X3 PELDAÑOS SI 1069€
KITPR458 CIRCULAR 460 X 132 5 M3/HORA PLATAFORMA + 2X3 PELDAÑOS SI 1169€
KITPR558 CIRCULAR 550 X 132 5 M3/HORA PLATAFORMA + 2X3 PELDAÑOS SI 1439€
KIT500ECO OVALADA 500 X 300 X 120 3 M3/HORA 2X3 PELDAÑOS NO 1129€
KIT610ECO OVALADA 610 X 375 X 120 3 M3/HORA 2X3 PELDAÑOS NO 1219€
KIT730ECO OVALADA 730 X 375 X 120 4 M3/HORA 2X3 PELDAÑOS NO 1579€
KIT350ECO CIRCULAR 350 X 120 3 M3/HORA 2X3 PELDAÑOS NO 789€
KIT460ECO CIRCULAR 460 X 120 3 M3/HORA 2X3 PELDAÑOS NO 899€
KIT550ECO CIRCULAR 550 X 120 4 M3/HORA 2X3 PELDAÑOS NO 1029€
REFERENCIA TIPO MEDIDA (CM) FILTRO DE ARENA ESCALERA TAPIZ PVP
KIT240W - KIT240PO CIRCULAR 240 X 120 3 M3/HORA 2X3 PELDAÑOS NO 869€
KIT350W - KIT350GF-KIT350PO CIRCULAR 350 X 120 3 M3/HORA 2X3 PELDAÑOS NO 929€
KIT460W-KIT460GF-KIT460PO CIRCULAR 460 X 120 3 M3/HORA 2X3 PELDAÑOS NO 1089€
KIT500W-KIT500GF-KIT500PO OVALADA 500 X 300 X 120 3 M3/HORA 2X3 PELDAÑOS NO 1349€
KIT610W-KIT610GF-KIT610PO OVALADA 610 X 375 X 120 3 M3/HORA 2X3 PELDAÑOS NO 1649€
KIT730W-KIT73GF-KIT730PO OVALADA 730 X 375 X 120 4 M3/HORA 2X3 PELDAÑOS NO 1949€
Atlantis & Fidji
Pacific
•	 Piscinas de pared de acero
lacado con diferentes aspec-